
Golub – Dobrzyń, 27.07.2022 r.  

SZP.272.3.2022 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.3.2022 p.n.: „Modernizacja infrastruktury 

edukacyjnej i sportowej Zespołu Szkół nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że w wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 ust. 1 pod nazwą „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i sportowej Zespołu Szkół 

nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu” jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

PUHP MURABET 

ul. Sokołowska 38, 

87-400 Golub-Dobrzyń 

z ceną oferty - 15 894 347,01 zł – 60 pkt 

okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 pkt 

łączna suma punktów przyznana ofercie – 100 pkt 

 

Uzasadnienie: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec  niego 

podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ. 

 

Pozostałe oferty złożone w postępowaniu wraz z punktacją: 

Wykonawca 

 

 

Cena oferty Punktacja 

(cena) 

 

Okres 

gwarancji 
Punktacja 

(okres 

gwarancji) 

Punktacja 

całkowita 

Girder Sp. z o.o. 

Aleja Jana Pawła II 111, 

87-800 Włocławek 

 

15 989 107,14 zł 59,64 

60 

miesięcy 40 99,64 

PHU Gra-Mar Joanna Woźniak 

ul. Chopina 35, 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

 

16 617 668,80 zł 57,39 

60 

miesięcy 40 97,39 

 

                  Zatwierdził 

               Starosta Golubsko-Dobrzyński 

 

Franciszek Gutowski 

 

    

Powiat Golubsko-Dobrzyński 

ul. Plac 1000-lecia 25,  

87-400 Golub-Dobrzyń 


